

## YÖK Ba kanı Özvar'dan YKS açıklaması

YÖK Ba kanı Özvar'dan YKS açıklaması

YÖK Ba kanı Özvar, YKS'de "puanı ve sıralaması yetenlerin" üniversiteye girece ini açıkladı.

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Erol Özvar, Yüksekö retim Kurumları Sınavı'nda (YKS) yeni sistemde sıfıra yakın olanların üniversiteye girece i yönündeki iddialara ili kin "Programa girecek olan ö renciler ancak puanı ve sıralaması o kontenjana yetiyorsa kazanacaklar." dedi.Özvar, TRT Haber'in canlı yayınında soruları yanıtladı, de erlendirmelerde bulundu.Türkiye'deki kontenjan artı hızının yüksekö retim sınavına giren ö renci sayısının artı hızından daha yüksek seyretti ini belirten Özvar, yeni sistemde sınavı eleme usulünden çıkarıp puan üstünlü üne dayalı bir ba arı sıralaması sınavı haline getirdiklerini söyledi.Önceki sistemde 150 puanın altında kalan adayların herhangi bir kontenjana ba vuramadı ını hatırlatan Özvar, yeni sistemde puanı hesaplanabilen adayların programlara ba vurabilece ini kaydetti.Özvar, öyle konu tu:"Ö rencimiz, sınav sonucunu eline alacak bakacak kaç net yapmı , kaç puan almı ? Ortaö retim ba arı puanıyla beraber toplam puanı kaç ve üniversite sınavına giren adaylar arasında kaçınıcı sırada? Sonra bu ö rencilerimiz yani tercihte bulunma hakkına sahip ö rencilerimiz, sıralamasına ve puanına göre üniversiteleri tercih edecekler. Ba vurmak istedi i programa geçen sene en son ö renci kaç puanla girmi ona bakacak. Kaçınıcı sırada girmi ona bakacak sonra kendi puanı ve sıralamasına göre o tercihlerde bulunacak. Peki nasıl kazanacak? Sisteme giri yaptıktan sonra bilgisayar programı, o kontenjana ba vuran, diyelim o kontenjan 10 ki i, 100 ki i müracaat etmi . O 100 ki i içinde puanı ve sıralaması ilk onda olan ö renci o programı kazanacak.""ANCAK PUANI VE SIRALAMASI YET YORSA KAZANACAK"Sıfıra yakın olanların üniversiteye girecekleri yönündeki iddialar konusunda ise Özvar, "Sınava giren bütün ö renciler bizim evlatlarımız. Bir sınav dolayısıyla ö renciler üzerinden i te 'Kriminaller, ehir bilmem neleri üniversitelere dolacak.' ifadesini kesinlikle reddediyorum. Ö rencilerimize asla böyle bir ey yakı tırılmasını do ru bulmuyorum. Programa girecek olan ö renciler ancak puanı ve sıralaması o kontenjana yetiyorsa kazanacaklar." dedi.Özvar, "Bu barajlar puan olarak kalkmakla beraber belirli alanlarda daha önceki senelerde bizim kabul etti imiz sıralamalar devam etmektedir. Yani tıp fakültesine, hukuk fakültesine girmek için bunlar de i miyor" diye konu tu.

Tags: